

Budynek mieszkalny jednorodzinny „203 A1”

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,369	32,23	11,89
2	Akcesoria stalowe do rusztów sufitów podwieszanych - pręt mocujący NIDA 150/250	szt	103,294	0,35	36,15
3	Bale iglaste obrzynane - wymiarowe, nasycone, grubości 50,0 - 100,0 mm kl. II	m3	1,481	1.137,96	1.685,27
4	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	2,000	30,28	60,56
5	Belka nadprożowa L19/N-210 dł.209 cm	szt	12,000	47,82	573,84
6	Belka nadprożowa L19/N-240 dł.239 cm	szt	2,000	57,34	114,68
7	Belka nadprożowa L19/N-270 dł.269 cm	szt	2,000	61,60	123,20
8	Belki nadprożowe L19 N/150 długości 149cm	szt	4,000	37,00	148,00
9	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m3	3,497	214,32	749,38
10	Beton zwykły C16/20 (B-20)	m3	28,363	238,38	6.761,42
11	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	5,242	195,08	1.022,54
12	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C16/20 (B-20)	m3	0,597	238,38	142,27
13	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C20/25 (B-25)	m3	28,960	249,70	7.231,39
14	Błachowkręty	szt	2.601,334	0,02	52,03
15	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	837,379	4,09	3.424,88
16	Bloki wapienno-piaskowe drążone 25x12x22cm	szt	7.102,106	2,04	14.488,30
17	Bloki wapienno-piaskowe drążone 25x8x22cm	szt	688,303	2,04	1.404,14
18	Brama segm.ociepl.otw.auto.do 7m2	m2	5,625	1.224,00	6.885,00
19	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,050	431,34	21,56
20	Dachówka wsporcza pod stopień	szt	42,000	160,14	6.725,88
21	Dachówka z kominkiem do odpowietrzania instalacji sanitarnej z pokrywą	kpl	1,000	301,06	301,06
22	Dachówka z kominkiem wentylacyjnym z pokrywą	kpl	1,000	211,56	211,56
23	Dachówka	szt	2.324,469	3,15	7.322,08
24	Denko gąsiora	szt	2,000	48,80	97,60
25	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.19-25mm,kl.II	m3	0,121	969,78	117,79
26	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,004	666,54	669,46
27	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	0,453	761,18	344,61
28	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II	m3	0,090	973,56	87,21
29	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,132	666,54	88,67
30	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,131	761,18	100,10
31	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,379	323,47	122,80
32	Drewno na stemple	m3	0,036	323,47	11,57
33	Drewno opałowe	m3	2,191	115,33	252,69
34	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	2,900	4,43	12,84
35	Drzwi balkonowe zespolone przesuwne	m2	5,520	1.530,00	8.445,60
36	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1,000	2.009,40	2.009,40
37	Drzwi wejściowe z naswietlami	szt	1,000	3.570,00	3.570,00
38	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	2,000	1.326,00	2.652,00
39	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	12,000	563,55	6.762,60
40	Elektrody do spawania stali niskowęglowych 3,25mm	szt	15,375	50,37	774,44
41	Emulsje asfaltowe izolacyjne	kg	160,833	2,59	416,56
42	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	196,912	10,57	2.081,36
43	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	5,566	25,21	140,31
44	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	1,214	25,71	31,22
45	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	109,016	3,37	367,39
46	Folia polietylenowa paroizolacyjna dachowa	m2	89,321	3,00	267,96
47	Gips budowlany szpachlowy	t	0,530	998,01	528,83
48	Gips szpachlowy do wykonywania gładzi tynkowych na różnych podłożach	kg	491,967	1,08	531,32
49	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	1.323,266	1,05	1.389,43
50	Grunt	kg	45,827	6,72	307,96
51	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	112,069	6,73	754,22
52	Gąsior	szt	37,325	19,24	718,13
53	Hak rynnowy	szt	43,297	12,29	532,12
54	Klamra ciesielska z pręta stalowego 14-16 x 250-300 mm	kg	139,675	20,17	2.817,22
55	Klamra do gąsiorów	szt	37,325	0,61	22,77
56	Kolanko rury spustowej	szt	12,000	14,79	177,48
57	Kołek stalowy do wstrzeliwania z nabojem	szt	380,454	1,94	738,08
58	Kołki rozporowe plastikowe fi 8 mm	szt	16,845	0,27	4,55
59	Kołnierz uszcz.78(74)x160 do pokryć falist	szt	6,000	251,43	1.508,58
60	Krawędziaki igl. wymiarowe, nasycone kl.II	m3	9,371	1.074,78	10.072,13
61	Ksylomit popularny	kg	6,092	16,48	100,39
62	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy główny "60 CD"	m	295,126	3,29	970,96

Budynek mieszkalny jednorodzinny „203 A1”

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
63	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy przyścienny "UD"	m	45,404	2,39	108,52
64	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ścienny typu C "100"	m	71,218	4,87	346,83
65	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ścienny typu U "100"	m	192,101	4,54	872,14
66	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	4,000	18,17	72,68
67	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	146,576	3,88	568,71
68	Listwa do taśmy	m	6,317	13,19	83,32
69	Masa dyspers.asfalt-kaucz.izol.	kg	222,775	4,55	1.013,63
70	Masa tynkarska akrylowa	kg	387,826	4,81	1.865,44
71	Membrama dach.poliprop.wysokoproporzecz.	m2	243,516	5,40	1.314,99
72	Membrana dachowa Fondaline	m2	89,321	4,50	401,95
73	Narożnik ochronny z siatką	m	103,385	2,89	298,78
74	Obejma rury spustowej	szt	8,600	5,43	46,70
75	Okna balkonowe drewniane zespolone wzmocnione fabrycznie wykończone	m2	23,831	570,54	13.596,53
76	Okno dach.z szybą hart.energooszcz.78x160	szt	6,000	1.013,76	6.082,56
77	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	218,124	2,81	612,92
78	Papa zgrzew.modyf.SBS podkł.	m2	105,352	17,19	1.810,99
79	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	150,434	1,33	200,08
80	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	14,600	23,17	338,28
81	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	3,760	353,43	1.328,72
82	Pas nadrynnowy	m	32,249	10,42	336,03
83	Pianka poliuretanowa	kg	0,743	27,28	20,27
84	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	0,276	26,43	7,29
85	Piasek uziar.0-2mm	m3	37,085	33,25	1.233,07
86	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	3,066	4,72	14,47
87	Pręty stalowe okrągłe żebrowane skośnie do zbrojenia betonu fi 8-10 mm	kg	1.151,580	2,82	3.247,46
88	Pręty zbrojeniowe żebrowane do 7mm	t	0,196	2,73	0,54
89	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12-14mm	kg	1.830,900	2,82	5.163,14
90	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 16-28mm	kg	1.830,900	2,72	4.980,05
91	Pustak RONDO PLUS (18-20)+W	szt	62,237	56,64	3.525,10
92	Pustak wentylacyjny Schiedel 2x12/17	szt	27,029	22,44	606,53
93	Płyta - aku płyta 20cm	m2	98,393	28,56	2.810,12
94	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubości 12,5 mm (GKF)	m2	119,186	8,27	985,66
95	Płyta gipsowo-kartonowa, zwykła grub. 12,5 mm (GKB)	m2	193,038	6,74	1.301,08
96	Płyta styropianowa EPS 100-038 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163	m3	9,923	166,24	1.649,52
97	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, grub. 100 mm	m2	119,186	15,48	1.844,99
98	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 200 mm	m2	119,186	30,45	3.629,20
99	Płytki klinkierowe elewacyjne o wym. 25x6 cm	m2	51,204	49,45	2.532,06
100	Płyty przykrywające RONDO PLUS (18-20)+W TYNK	szt	2,000	327,22	654,44
101	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m3	34,192	170,83	5.841,02
102	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m3	47,842	158,13	7.565,33
103	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	13,335	4,88	65,07
104	Rura ceramiczna RONDO PLUS 20	szt	54,237	38,24	2.074,02
105	Rury spustowe RG 100	m	17,372	13,84	240,43
106	Rynna dach.stal.powlek. fi125mm	m	30,457	18,60	566,50
107	Siatka z włókna szklanego	m2	334,738	2,60	870,31
108	Stal konstrukcyjna	t	0,615	7.140,00	4.391,10
109	Stopień kominiarski	szt	38,000	114,61	4.355,18
110	Taśma spoinowa papierowa perforowana	m	339,785	0,13	44,17
111	Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	113,510	0,18	20,43
112	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna	m	23,310	26,62	620,50
113	Taśma wentylacyjna okapu	m	30,457	4,22	128,53
114	Tkanina filtracyjna	m2	54,338	10,30	559,68
115	Tlen techniczny sprężony	m3	1,107	6,13	6,79
116	Trójniki spalin RONDO PLUS 20	szt	2,000	226,76	453,52
117	Trójniki wyczystkowe RONDO PLUS 20	szt	2,000	173,75	347,50
118	Uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	15,677	19,48	305,38
119	Wełna mineralna RONDO PLUS 20	m	20,898	64,50	1.347,92
120	Wieszak stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	103,294	0,91	94,00
121	Wkręty do blach samogwintujące	szt	2.099,935	0,02	42,00
122	Woda z rurociągów	m3	0,192	4,66	0,89

Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny „203 A1”

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
123	Wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	20,902	5,52	115,38
124	Włókna polipropylenowe 0,9kg /m3	kg	12,368	25,84	319,58
125	Zaprawa cementowa M-12	m3	10,620	218,35	2.318,96
126	Zaprawa cementowa M-7	m3	2,056	207,51	426,71
127	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	10,090	161,55	1.629,96
128	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	2,931	204,44	599,33
129	Zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych, przy dociepleniach metodą lekką	kg	2.642,222	0,70	1.849,56
130	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	176,472	1,32	232,93
131	Zaprawa wapienna	m3	1,113	156,00	173,76
132	Zaprawa	m3	9,586	164,10	1.573,06
133	Złączka rynny	szt	10,451	19,67	205,57
134	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	2,421	1.035,29	2.505,97
135	Ławka kominiarska mała	szt	2,000	179,52	359,04
136	Łuk wsporczy do ław kominiarskich	szt	4,000	25,50	102,00
137	Łącznik krzyżowy stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	150,968	0,73	110,21
138	Łącznik wzdłużny stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	59,025	0,61	36,01
139	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	1.128,750	1,04	1.173,90
		Razem			219.272,42
		Materiały pomocnicze			7.335,18
		Razem			226.607,60